\

АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 ^  б&А&жЯ-- № 2 iY r' /2 /^
пгт. Пионерский

Об утверждении Комплексного плана совместных мероприятий
администрации Ирбитского муниципального образования и Ирбитской

районной территориальной избирательной комиссии в период подготовки
и проведения выборов Губернатора Свердловской области и депутатов
Думы Ирбитского муниципального образования 11 сентября 2022 года

В целях обеспечения реализации избирательных прав граждан
Российской Федерации, проживающих на территории Ирбитского
муниципального образования, в период подготовки и проведения выборов
Губернатора Свердловской области и депутатов Думы Ирбитского
муниципального образования 11 сентября 202 года, в соответствии со статьей 16,
пунктами 16, 19 статьи 20 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации» (с последующими изменениями), пунктами 11,
14 статьи 16, статьей 37 Избирательного кодекса Свердловской области,
руководствуясь статьями 28,31 Устава Ирбитского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. У твердить:
1) Комплексный план совместных мероприятий администрации

Ирбитского муниципального образования и Ирбитской районной
территориальной избирательной комиссии в период подготовки и проведения
выборов Губернатора Свердловской области и депутатов Думы Ирбитского
муниципального образования 11 сентября 2022 года (далее - Комплексный план)
(Приложение №1);

2) Состав Рабочей группы по реализации Комплексного плана (Приложение
№ 2).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родники ирбитские» и
разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.

3. Контроль за выпопя&ШШ^Шщрящего постановления оставляю за собой.

Глава Ирбитского
муниципального о б р ^ ф 1|н ^ ^ ^ № ? jHTt /  f  " А.В. Никифоров